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Horarios 2022/2023- 1° Semestre

Licenciatura em Educaciio Bésica

Segunda

Terca

Quinta Sexta Sébado

Quarta

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09: 30-10:00

10: 06-10:30

10: 30-11:00

11: 00-11:30

™

11: 30-12:00

12: 00-12:30

12; 30-13:00

MIE LP
PDA

MIE 2) LP a)

13:00-13:30

13:30- 14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15.00-15:30

T™ a)

TEP

15:30-16:00

16:00-16:30

PDA a)

ADL

16:30-17:00

17:00-17:30

TEP a)

17:30-18:00

ADL 2)

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

a)  Orientacio Tutorial

Sigla

Unidade Curricular

Docente Contacto ]

ADL

Aquisigio ¢ Desenvolvimento da Linguagem

Joana Cavalcanti Jjoana.cavalcanti@iees.pt

PD

Psicologia do Desenvolvimento e Aprendizagem

Cristina Machado cristina.machado@iees.pt

LP

Lingua Portuguesa

Joana Cavalcanti Joana.cavalcanti@jiees.pt

MIE

Metodologia da Investigaggo Educacional

Susana S susana.sa(@iees.pt

™

Tépicos da Matematica

Estrela Paulo

estrela_paulo@iees.pt

TEP

Técnicas de Expressdo de Portugués

César Freitas cesar.freitas@iees.pt

Contacto Hordrio de atendimento (local)

Coordenadora do Curso

Rosa Martins

rosamartins@iees.pt

Provedora do Estudante

Estreila Pavlo

estrela.paulo@iees.pt
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Hordrios 2022/2023 - 3° Semestre

Licenciatura em Educagiio Bésica

Secunda Terca Quarta Quinta Sexta Sébado

08:30-09:00
09.00-09:30

09: 30-10:00

10: 00-10:30 GEOL PE

10: 30-11:00 OP1

11: 00-11:30 ING

11; 30-12:00

12: 00-12:30 GEOL a) PE a)

12: 30-13:00
13:00-13:30
13:30- 14:06
14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16;30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
a)  Orientagio Tutorial

OP1
EHFE
TIC

QUIM

GEOM 1)

OP 1 a) GEOM

Sigla

Unidade Curricular

Docente

Contacto

OP1

Opcdo | —-EHFE
TIC
Inglés

Jodo Pasceinho
Sofia Gongalves
Maria José Diaz

Joao.pascoinho@iees.pt
sofia.goncalves@iees.pt
taria.diaz@iees.pt

QUIM

Quimica

Alexandra Ribeiro

alexandra.ribeiro@iees.pt

GEOM

Geometria

Manuela Simdes

manuela.simoes@iees.pt

HM

Histéria da Matemadtica

Manuela Simdes

manuela.simoes@iees.pt

PE

Probabilidades Estatisticas

Estrela Paulo

estrela.paulo@iees.pt

GEOL

Geologia

Teresa Lopes

teresa Jopes@iees.pt

Contacto

Horério de atendimento (local)

Rosa Martins
Estrela Paulo

Coordenadora do Curso
Provedora do Estudante

rosa.martins{@iees.pt
estrela.panlo(@iees.pt
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Horarios 2022/2023 - 5° Semestre

Licenciatura em Educacio Bésica

Segunda Terca

Quarta

Quinta

Sexta Sabado

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09: 30-106:00

190: 00-10:30

10: 30-11:00

11: 00-11:30

EED

| 11:30-12:00

12: 00-12:30

12: 30-13:00

EEM

EED a)

IPPI

13:00-13:30

13:30- 14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

DLP

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

IPP 1

EE M a)

DM

IPP ]

13:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

a}  Orientagfo Tutorial

Sigla

Unidade Curricular

Docente

Contacto

IPP [

Iniciaghio A Pratica Profissional I

Cristina Mateus/
Rosa Martins

cristina. mateus(@iees.pt
rosa.martins(@iees.pt

EEM

Educagio e Expressio Musical

Ricardo Oliveira

ticardo.oliveira@iees.pt

EED

Educagio ¢ Expressdio Dramatica

Joana Carvalho

joana.carvalho@iees.pt

DLP

Diditica da Lingua Portuguesa

Teresa Macedo

teresa.macedo@iees.pt

DM

Didatica da Matematica

Estrela Paulo

estrela, paulo@iees.pt

Contacto

Horério de atendimento (local)

Coordenadora do Curso

Rosa Martins

rosa.martins@iees. pt

Provedora do Estudante

Estrela Paulo

estrela. paulo@iees,pt
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